l’attività può essere proseguita fino alla decisione espressa, previa estensione delle

garanzie finanziarie da prestarsi prima della predetta scadenza ai fini della

legittimazione al proseguimento dell'attività;

da atto che:

5. le spese istruttorie, quantificate in € 621,00 (seicentoventuno/00 euro), per l’istanza di

autorizzazione unica ai sensi del d.lgs 152/2006 e s.m., secondo il tariffario regionale

ARPAE, sono state pagate in data 7/07/2021 tramite sistema pagoPA sul conto

intestato ad ARPAE;

stabilisce che:

6. copia del presente provvedimento deve essere conservato ed esibito agli organi di